
Nový šampion českých elektrikářů. Vyniká všestranností.

— 
Zoni® 
Vypínač nové generace 

• Moderní přístroje vypínačů 
s ovládáním aplikací a přes Bluetooth

• Zcela nový tvar, trendové a neokoukané  
barvy – kompletně v matném provedení

• Dvoubarevné rámečky 
• Nové, ještě bezpečnější zásuvky
• Kompletně navržený a vyrobený v ČR



2
V Y PÍ N AČE N OV É G E N E R ACE . M ATN É A EL EG A NTN Í .



—
Zoni®
Matný a elegantní

Propracovaný v každém detailu.
Ani kulatý, ani hranatý. První česká 
designová řada ABB v matném 
provedení. Vypínače a zásuvky, 
které si zamilujete. 

—
01 
Vypínač ve skutečném rozměru
Nový je i celkový rozměr vypínačů
a zásuvek, který je 85 × 85 mm včetně
rámečku. Vypínače vystupují nad 
stěnu jen 16 mm. Barvy jsou UV stabilní, 
bez PVC a halogenů.

3

—
01

ZO N I ®



—
Rozehrajte hru 
světel a stínů

4

—
01

—
02

—
03

—
01   bílá  

vypínač + zásuvka
—
02 bílá
—
03 matná černá / bílá
—
04 matná černá
—
05 matná bílá

—
04

—
05

V Y PÍ N AČE N OV É G E N E R ACE . M ATN É A EL EG A NTN Í .

Pokud máte rádi kontrast, 
můžete směle kombinovat.
Nejen černou s bílou v podobě
dvouvrstvých rámečků, ale 
i lesklé povrchy s matnými. 



16 mm

5

Matná barva je univerzální podobně
jako černá a bílá. Vypadá stejně
bez ohledu na světelné podmínky
a na povrchu nezůstávají otisky prstů.

ZO N I ®



6
V Y PÍ N AČE N OV É G E N E R ACE . TR EN D OV É B A R V Y.



—
Zoni®
Dokonalý odstín

Neokoukané barvy,  
pečlivě vybrané  
českými interiérovými  
designéry a respektující 
nejnovější trendy.  
Tak jako greige. 

—
01 
Ladnější a bezpečnější zásuvky 
Vystupují nad zeď pouhých 12 mm.
Díky novým integrovaným bezpečnostním
clonkám přímo do přístroje zásuvky
jste chráněni před elektrickým proudem
i po sejmutí krytu. Třeba při malování. 

7

—
01

ZO N I ®



—
Zoni® 
Trendové barvy

—
02

—
01

—
03

Jemné zemité barvy inspirované 
přírodou umožňují splynutí 
vypínačů a zásuvek tón v tónu  
se stěnami. Anebo vyniknou  
na čistých bílých stěnách jako  
výrazný doplněk interiéru. 

8
V Y PÍ N AČE N OV É G E N E R ACE . TR EN D OV É B A R V Y.



—
05

—
04

—
01  pudrová / bílá  

vypínač + zásuvka
—
02 pudrová / bílá
—
03 olivová / bílá
—
04 greige / bílá
—
05 šedá / bílá

ZO N I ® 9



10
PŘ Í S TROJ OV É M OŽ N O S TI

ABB flexTronics® 
je nový všestranný typ přístroje,
který umožňuje jednoduchou změnu
obyčejného vypínače v dálkově ovládatelný
přes Bluetooth až po ovladač v chytré 
domácnosti. Pro světla i žaluzie. 

—
Zoni®
Vypínač nové generace

Ruční vypínač Ovládání vypínače 
mobilem přes Bluetooth

Ovládání více vypínačů mobilem 
najednou přes Bluetooth

Jednoduché zapojení do chytré 
domácnosti ABB-free@home®

Ovládání žaluzií

Ovládání světel



11ZO N I ®

—
Zoni®
Přístrojové možnosti

Nová generace vypínačů ABB flexTronics® podtrhuje 
komplexnost naší nabídky. V přístrojových možnostech 
naleznete vše, co potřebujete pro realizaci moderní  
a kvalitní elektroinstalace v rodinném i bytovém domě. 

zásuvka anténní 
TV+R / TV+R+SAT

zásuvka  
reproduktorová
pro stereofonní 
připojení

termostat prostorový,
pro topení nebo pro 
topení/chlazení,
s otočným nastavením

snímač kvality 
vzduchu

termostat univerzální 
programovatelný,  
s plovoucím krytem

zásuvka komunikační
USB / VGA / HDMI

přístroj nabíjecí 
USB

zásuvka komunikační
dvojnásobná,
s šikmým vývodem

spínač dvojpólový / 
trojpólový

spínač / přepínač / 
ovladač

spínač / přepínač / 
ovladač s orientační 
nebo signalizační  
doutnavkou / LED

spínač / přepínač / 
ovladač s popisovým 
polem

spínač kartový  
s orientační 
doutnavkou

spínač pro  
bezdotykové  
ovládání

spínač trojnásobnýpřepínač sériový / 
přepínač střídavý 
dvojitý / ovladač 
dvojitý

stmívač s otočným
ovladačem

časovač 
Busch-Timer®

stmívač 
s krátkocestným 
ovladačem

spínač / ovladač
žaluziový

spínač žaluziový
s krátkocestným
ovladačem

spínač žaluziový  
komfortní s časova-
cím ovladačem

Friends of Hue 
smart switch *

spínač automatický  
se snímačem pohybu

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem

zesilovač AudioWorld 
s DAB+ a FM tunerem,  
s Bluetooth

rádio internetové 
Busch-iNet 
AudioWorld

reproduktor 
zapuštěný 
AudioWorld

osvětlení s LED,  
se snímačem pohybu

osvětlení orientační  
a signalizační s LED

kryt zaslepovacívývodka kabelová

* Sada Friends of Hue smart switch je dostupná pouze v bílé barvě

zásuvka bezpečnostní 
FI-DOS, s vestavěným 
proudovým chráničem

zásuvka 
jednonásobná
s ochranou 
před přepětím

rámečky 1- až
5násobné (shodné
pro vodorovnou
i svislou montáž)

zásuvka dvojnásobná
s natočenou vrchní 
dutinou, s ochranou 
před přepětím

zásuvka dvojnásobná 
s natočenou vrchní  
dutinou

zásuvka 
jednonásobná, 
s USB nabíjením

zásuvka 
jednonásobná

vysavačová zásuvka



© Copyright 2023 ABB. All rights reserved. 
Specifications subject to change without notice.

2C
H

C
4

23
0

11
B

4
6

0
1-

0
9/

20
23

 
8

59
26

24
4

4
8

5
0

1

—
ABB s.r.o.
Elektrotechnika
Resslova 3
466 02 Jablonec nad Nisou

Kontaktní centrum
Tel.: 800 312 222

Technická podpora
Tel.: 800 800 104
E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com

abb.cz/nizke-napeti
nizke-napeti.cz.abb.com

2023

������������������������������

—
Chraňme  
přírodu.  
Společně!

—
Stahuj. Zhlédni. Sdílej. 
Elektronická  
verze tiskoviny


